NICZUK METALL -PL ELEMENTY MONTAZOWO-LACZACE
ELEMENTY SKRETNE Z NAKRETKA ZABKOWANA (ES2)

- Zabezpieczenia antykorozyjne: ocynk galwaniczny.

Ilos¢ . PP
Oznaczenie do zamowienia

Do profili

Numer katalogowy

MG, MF, MH

MG, MF, MH

MG, MF, MH
MB, ME
MB, ME
MB, ME

M8
M10
M12

M8
M10
M12

0,08
0,08
0,08
0,09
0,09
0,09

[szt./opak.]
20/50
20/50
20/50
20/50
20/50
20/50

ESZ-MF-M8
ESZ-MF-M10
ESZ-MF-M12

ESZ-MB-M8
ESZ-MB-M10
ESZ-MB-M12

1100410810
1100411010
1100411210
1100500810
1100501010
1100501210

zamowienia on-line www.niczuk.pl



NICZUK METALL -PL ELEMENTY MONTAZOWO-LACZACE

ELEMENTY SKRETNE Z NAKRETKA ZABKOWANA (ESZ)

50

2 zamowienia on-line www.niczuk.pl



